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NUK STAR DAY & NIGHT Silikonowy smoczek uspokajający
0-2 miesiąca dla chłopca 2 sztuki (730.690A)
 

Cena: 23,45 PLN

Opis słownikowy

Producent BABY LAND

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Opis produktu
 

OpisNUK STAR DAY & NIGHT Silikonowy smoczek uspokajający 0-2 miesiąca dla chłopca 2 sztuki (730.690A)Uspokaja dzieci,
relaksuje rodziców!Smoczek lateksowy NUK Star:• uspokaja ponad 99% niemowląt*• anatomiczny i przyjazny karmieniu piersią*•
wyjątkowo miękka górna powierzchnia smoczka dopasowuje się idealnie do podniebienia dziecka• spłaszczona gumka zapewnia więcej
miejsca dla naturalnych ruchów ssących języka• bardzo cienka i wąska gumka smoczka zmniejsza nacisk na szczękę i zęby•
rekomendowany przez ekspertów medycznych*• dostępny w 3 rozmiarach, 2 szt./pudełko, różne wersje kolorystyczne*Niezależne
badanie rynku, Niemcy, 2020.Zawsze dobry wybór!Wybierając smoczek dla swojego dziecka, wielu rodziców pokłada zaufanie w
smoczkach NUK. Zaspokajają one wrodzoną potrzebę ssania i uspokajają w bezpieczny sposób. Kiedy dzieci aktywnie ssą smoczek,
pomaga to w prawidłowym ćwiczeniu mięśni jamy ustnej i szczęki oraz wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej. Kształt smoczków NUK
został opracowany wspólnie z ekspertami medycznymi i jest ciągle poddawany dalszej optymalizacji. Smoczki uspokajające NUK to
dobre rozwiązanie - proste i naturalne, a dzięki niemu Twoje Dziecko jest spokojne i szczęśliwe.Smoczek NUK Star uspokaja jak żaden
inny, bo...• zaspokaja naturalną potrzebę ssania• daje poczucie bezpieczeństwa Maluszkowi• pomaga uspokoić się, zasnąć• kształt
wzorowany jest na kształcie piersi Mamy podczas karmienia• anatomiczny kształt korzystny jest dla rozwoju jamy ustnej dzieckaO 45%
bardziej miękki - Jego szczególnie miękka górna powierzchnia delikatnie dostosowuje się do podniebienia dziecka. Bardziej gładki -
Dolna powierzchnia smoczka jest jeszcze gładsza i ma wyprofilowany kształt, co zapewnia więcej miejsca dla naturalnych ruchów
ssących języka O 9% węższy i o 35% cieńszy - Jeszcze węższa i cieńsza szyjka smoczka pomaga zmniejszyć nacisk na szczękę i zęby. A
poza tym, jak w każdym smoczku uspokajającym NUK, powietrze może wydostawać się na zewnątrz smoczka przez odpowietrzacz,
dzięki czemu smoczek pozostaje miękki i nie zaciska się. Wszystko to razem sprawia, że smoczek uspokajający NUK Star jest jeszcze
delikatniejszy dla zębów. Innowacyjny smoczek NUK Star został opracowany we współpracy z ekspertami opierając się na najnowszych
odkryciach w medycynie i technologii.
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